Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 142 del 24/10/2016

Oggetto: Richiesta Presidente Pro Loco Buccino-Volcei patrocinio per le attivita
programmate dall’Associazione nell’anno soctale 2017.

L'anno duemilasedici il giorno ventiquatiro del mese di ottobre alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE
Francesco FARAO ASSESSORE
Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i
alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:
- che I'Associazione Pro Loco di Buccino con sede in Buecino in Via 16 Settembre ha predisposto

un programma di manifestazioni ed attivifisocio culturali che si svolgeranno durante l'anno;
-che il Presidente della Pro Loco di Buccino, con nota acclarata al prot. 6887 del 7/10/2016,

presenta richiesta volta ad ottenere il patrocinio morale di questo Comune per le manifestazioni che

si terranno nel corso dell'anno 2017;

CONSIDERARQO che le manifestazioni e le attivigt che la Pro Loco ¢ solita organizzare sono

ispirate alla storia ed alle tradizioni locali € promuovono 1'immagine e la visibiligdi questo Comune

ricco di risorse culturali, archeologiche, paesaggistiche e storiche;
VISTO il programma della Pro Loco per l'anno 2017 che si allega al presente atto;

RITENUTO accogliere la richiesta e concedere il patrocinio morale per le manifestazioni in

programmea;

DATO ATTO che trattasi di atto di indirizzo politico € che non comporta oneri per il Bilancio del

Comune di Buccmo ed in quanto tale non necessita di pareri di cui all'art. 49/1° comma del D. Lgs.

267/2000;

Con voti unanimi espressi nei modi ¢ forme di legge;

DELIBERA

1} Di richiamare quanto espresso in premessa;

3) Di accogliere la richiesta del Presidente della Pro Loco di Buccino e di concedere ii patrocinio

morale per tutte le manifestazioni previste nel programma 2017, che si allega;

6) Di demandare al competente Ufficio Amministrativo di trasmettere la presente Delibera al

Presidente della Pro Loco di Buccino.

4) Dichiarare , con voti unanimi favorevoli, la presente deliberazione immediatamente eseguibile,

ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000.




UNPLI

TOMITATO PROVINCIALE
L SALERND

Al Sindaco del Comune
di Buccino
Dott, Nicola Parisi

E p.c. Assessore ai Beni Culturali
Dott.ssa Maria Trimarco

Oggetto: Richiesta patrocinio per le attiviti programmate dall’associazione nell’anno sociale 2017

Io sottoscritto Marcello Nardiello, in qualita di presidente e legale rappresentante della associazione Pro Loco
Buccino - Volcei con sede in via 16 settembre, n.4

CHIEDE

Alla S.V. di voler concedere all’associazione che ho Yonore di rappresentare, il patrocinio morale relativo
alle iniziative di seguito elencate.

1

10.

“Attraverso la Storia” — dal 2 al 28 febbraio 2017
Laboratori didattici sulla storia del luogo
Location: Museo Archeologico Nazionale di Volcei “M. Gigante”;
Istituto Comprensivo di Buccino-Palomonte

7° edizione “Un museo du Amare” dal 11 of 12 febbraio 2017
Location: Museo Archeologico Nazionale di Volcei “M. Gigante”; e et e e

5° edizione “Muse al Museo” dal 8 al 11 marzo 2017
Location: Museo Archeologico Nazionale di Volcei “M. Gigante”;

Progetto”Le foto raccontano la nostra storia” dal 1 al 30 aprile 2017
Location: Museo Archeologico Nazionale di Volcei “M. Gigante”;

8° edizione “1 maggio al Museo” 29-30 aprile e | maggio 2017
Location: Museo Archeologico Nazionale di Volcei “M. Gigante”;

8%edizione “Volcei Wine Juzz”— 12 e 13 agosto 2017
Location: Museo Archeologico Nazionale di Volcei “M. Gigante”;

39° edizione “Historiae Volcelanae” — 16,17,18 agosto 2017
Location: Museo Archeologico Nazionale di Volcei “M. Gigante”;
Parco archeologico urbano di Volces;

8° edizione “Ece Volcei - Festa dello Sport e del turismo verde” — 26 ¢ 27 agosto 2017
Location: Museo Archeologico Nazionale di Volcei “M. Gigante”;
Parco archeologico urbano di Volcei;
Percorsi naturalistici: Monte Eremita, monte Marzano, Percorso di Annibale;

Concorso di pittura estemporanea “La cittd nella citta” 30 settembre I ottobre 2017
Location: Museo Archeologico Nazionale di Volcei “M. Gigante”;

Parco archeologico urbano di Volcei; g
Istituto Comprensivo di Buccino-Palomonte; _g
g
Laboratorio artistico “Il riciclo”— da/! 1al 31 ottobre 2017 €
Laboratori didattici
Location: Istituto Comprensivo di Buccino-Palomonte -

tiscali it Www.

via 16 settembre 1°4 - 84021 Buccino (SA) Tel/Fax +39 0828 752017 +39 339311921 7 www,prolocobuccine. it
e-mail: prolocobuccino@tiscallit - presidente@prolocobuccine.it— cell. + 39 333 304 457 3

217 - lelffax.

infoy

3
e-mail profocobuccino@

P.iva: 049 555 00
Presidents a-mail: presidente@prolocobuccmo.n

BYpN oco di | ggpm\(glcm
g8

Tef 3% U487



UNPLI

COMITATO FROVINCIALE
D} SALFRNO

BUCCINO-YOLCEI

11. 8° edizione “Visit Volcei” - 31 ottobre 1,2, novembre 2017
Location: Museo Archeologico Nazionale di Volcei “M. Gigante”;

Parco archeologico urbano di Volcei;

12, 3° edizione “La via dell’Olio” - 1 al 30 novembre 2017
Location: Museo Archeologico Nazionale di Volcei “M. Gigante”;

Parco archeologico urbano di Volcei;
Aziende agricole del territorio

13. “Mercatini di natale al museo” dail’8 dicembre 2017 al 6 gennaio 2018
Location: Museo Archeologico Nazionale di Volcei “M. Gigante”;

14. 7° Volcei Wine Jazz Winter edition — dicembre 2017, gennaio 2018.
Location: Museo Archeclogico Nazionale di Volcei “M. Gigante”;

Locali aderenti all'iniziativa
Si precisa che tali eventi potrebbero subire cambiamenti, pertanto alla seguente seguira trasmissione
dettagliata del programma di ogni singola manifestazione,
In attesa di una risposta, mi & gradito inviarle cordiali saluti.

Buccino B 9 ottobre 2016

31 19247 - . o
mﬁ'gr%!smwm@nmﬁ.is www.prolocobuccing.it

P.iva: 049 555 00659 o
Prasidente e-maih: presidente@prolocobuceing.it

tel 332 3044573

via 16 settembre n°4 - 8402 Buccino (SA) Tel/Fax +39 0828 752017 +39 339 311 921 7 www.prolecobnccino.it
¢-mail: prolocobuccino@tiscaliit - presidente@prolocobuccino.it— cell. +39 333 304 457 3



il

T Presidente - T Segretario
~: Dott. Nicola Parisi Dott. Salvatore Tiano
E.to come originale F.to come originaie o ,

0 Si espﬁﬁe parere favore051e in ordine alla regolanta *ecn:ca al i sensl deir art 49D, Lgs 267/00

' oo 48 D.Lgs, 267/00
0 xfl‘fipnme parer& mvgr‘-evala HT grd[“{]'e“ﬂa rego’anta- (E)‘rit‘-ab]re al senSI ff-il*a*r;**:t***E******/****q-*x**m****35***
T CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

o ED =g

g certﬁcz chie. copla della presente dehberaﬂone & sbta

per prescits

- 7 NDV 2016 ) resoroa

Afﬁssa ali'A!bo Pretono il

Pubbheazmne di- g:orm quindici E:OﬂSeaJUVT evi nmarr&ﬁ

-1 NOV 2016

11 Responsablle delPAlbo Pretoric
F.to Sig. Sabato A, Trimarco

RO alla sczdenza

s

I Segretano Comuna!e

Bucdno i
F.to dott. Salvatore Tiano:

e st s s b ok RS K R R R R

i sottoscntto Segretario Cornunale certifica che ia suestesa dehberaﬁone
o ) e slzta dichiarata :mmedlammente esecutwa- - :
( yé cfrvenuta esecutiva per decorrenza ten‘nmr ' :

< 7 NOV. 2016 :

B 5egretar|0 Comunale
F.to Dott Salvatore Tiano

Buiccino li ‘

Trasmessa in elenco ai capigruppo consilari (arf; 125 . Lgs. n. 267/2000

Buccino i _= Z N{N :2“]6




